
『まちゼミ』研修会の延期について 

 この度、愛知県におきまして、緊急事態宣言が発出さ

れ、講師の松井洋一郎氏（地元：愛知県岡崎市）のご来

道が不可能となり、５月２１日、２２日に予定しており

ました地域＆商店繁盛セミナー『いわないまちゼミ』の

研修会を６月以降に延期することといたしました。 

 今後の新型コロナ感染症拡大の状況にもよりますが、

ハイブリッド及びオンラインでも研修が出来るよう、

準備を進めて参りますので、何卒ご了承願います。 

 開催が決まり次第、再度ご案内申し上げますので、５

月の研修会の参加を予定されておられました事業所の

皆様方には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうか

ご理解くださいますようお願いいたします。 

尚、ご不明な点がございましたら、事務局までお問

い合わせください。  

令和３年５月１１日 

岩内商工会議所・岩内中小企業相談所 

℡62-1184 担当：松本・成川 


